
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 1906/2025 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 8994/2025 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       10.02.2025 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 2 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
MŠ ŠTEFÁNIKOVA – REKONSTRUKCE PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: MŠ Štefánikova – rekonstrukce příjezdové komunikace  
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID64125  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 1906/2025 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení a doplnění ZD.  
 
1. Dotaz dodavatele ze dne 10.02.2025 
K zadávací dokumentaci na uvedenou veřejnou zakázku žádáme o vysvětlení následujícího: 
a) V soupisu prací u položky „Osazení obrubníků včetně všech nutných stavebních prací“ je pravděpodobně 

chybně uvedena měrná jednotka a výměra podle technické zprávy „stavebního záměru“?  
b) Za stávajícího stavu je příjezd standardní techniky pro stavební práce (odstranění a pokládka asf. směsi) 

omezen vjezdovou bránou od ul. Sc. Viatora. Jakým způsobem bude umožněn vjezd techniky do vnitrobloku 
areálu MŠ? Vlivem staveništní dopravy může dojít k poškození stávajícího majetku (dlážděný vjezd, obruby 
atd.), což není zohledněno v soupisu prací. 

Může zadavatel prověřit a případně zohlednit výše uvedené dotazy v zadávací dokumentaci?   
 
2. Dodatečná informace č. 2 ZD:  
 
K dotazům ze dne 10.02.2025 
a) Viz dodatečná informace č. 1 uveřejněná dne 10.02.2025 v 10:18:16 hodin na profilu zadavatele. 
b) Vjezdová brána není součástí stavby. Pokud v rámci realizace dojde k odstranění či poškození vjezdové brány, 

bude vjezdová brána uvedena do původního stavu. Má se za to, že budoucí zhotovitel si bude počínat tak, aby 
použil dostupných prostředků k realizaci záměru. 

 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
 
Dodatečná informace č. 2 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-02-10T14:39:17+0000




